
Chpr 6

ROKYTKA

km 1.060 PP

2x0.50+2x3.50+0.50=8.50
0.25

2x0.50+2x3.50+0.50=8.50 5.903.70

PROSECKÁ - MO
(PELC TYROLKA)

SMĚR PELC-TYROLKASMĚR BALABENKA

STÁVAJÍCÍ
VOZOVKA

1.250.25

0.80PROTIHLUKOVÁ STĚNA
VIZ HLUKOVÁ STUDIE (EIA)

VĚTEV 4

19
6.

70

12.50 1.000.50+3x3.50+2x0.50=12.001.25

4.50
VĚTEV 5

SJÍZDNÁ RAMPA
DO UL. PRIMÁTORSKÁ

1.00

OBJEKT MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA 8

ŽELEZNIČNÍ TRASA
PRAHA LIBEŇ - PRAHA HOLEŠOVICE

STÁVAJÍCÍ VOZOVKA
ULICE POVLTAVSKÁ

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK

Chpr 7
km 1.400 PP

SMĚR PELC TYROLKASMĚR BALABENKA

2.5%

0.25

PROTIHLUKOVÁ STĚNA
VIZ HLUKOVÁ STUDIE (EIA)

1.00

4.00

183.80

    2.500000
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~Q     = 188.0002002

~Q   = 184.40020

MOBILNÍ PROTIPOVODŇOVÉ
OPATŘENÍ

PODZEMNÍ PROTIPOVODŇOVÉ
OPATŘENÍ

OZELENĚNÍ,
ROŠT PRO

POPÍNAVOU VEGETACI

1.
30

9.00
3.50 3.502x0.50 2x0.50

HRANICE STAVBY

PROTIHLUKOVÁ STĚNA
VIZ HLUKOVÁ STUDIE (EIA)

3.25

VIZ SITUACE
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8.

0919
9.

13

19
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27
NÁSTUPNÍ PLOCHA

4.19

19
9.

93

km 0,107
Ul. Primátorska-ul.Povltavská
Větev 8 - propojka

CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY
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Chpr 9
km 1.645 LP

9.21

km 1.654 PP

km 2.840 PP
RAŽENÝ TUNEL

12.10

11.50 1.25 0.30

3.50 3.50 3.50 0.50
0.50

12.60 4.61 12.60

jednosměrný dvoupruhový tunel dl.1547,41m,
součást MO, převádí dopravu ve směru

Balabenka - Pelc Tyrolka

STÁVAJÍCÍ OPĚRNÁ ZEĎ

BÍLÁ SKÁLA

11.94

11
.9

4
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Číslo přílohy

Měřítko

01/2016

Datum

5xA4

Počet stranNázev přílohy

Stupeň dok.

ST

Souřadný systém :

Objednatel

Akce

110 01 Praha 1
Česká republika

Mariánské nám. 2

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

JTSK BpvVýškový systém :

Městský okruh, stavba č.0081
Pelc/Tyrolka - Balabenka

Technický podklad zadávací dokumentace 

pro výběr zhotovitele DUR
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Zastoupení

128 01 Praha 2
Česká republika

Vyšehradská 51

odbor strategických investic MHMP

Charakteristické příčné řezy
část 2


